2 Cosmópolis, 27 de agosto de 2025  Ano IX Edição 1092Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Dr. Campos Sales, 398 – CEP 13.150-027 – Tel. (19) 3812-8000
CNPJ 44.730.331/0001-52 - www.cosmopolis.sp.gov.br

CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO DA LICITANTE COM A MELHOR PROPOSTA
Dispensa de Licitação n° 031/2025
Processo Administrativo n° 5.093/2025

ANTONIO CLAUDIO FELISBINO JUNIOR, Prefeito Municipal de Cosmópolis, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, considerando o andamento dos
trabalhos visando a Aquisição de materiais e equipamentos de Tecnologia da Informação (TI) para uso das
Secretarias do município.

Informamos a seguinte ordem de classificação das propostas apresentadas:

1ª EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS
LTDA. – CNPJ: 31.768.037/0001-98 – R$ 6.563,06 valor global da proposta;
(*Desclassificada)

2ª THE SUPPLY COMPANY LTDA. – CNPJ: 49.256.132/0001-78– R$ 8.175,00 valor
global da proposta; (*Desclassificada)

3ª F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA.– CNPJ: 11.552.540/0001-02 – R$ 9.577,81
valor global da proposta; (*Desclassificada)

4ª BARAMI ATACADISTA LTDA. – CNPJ: 37.351.570/0001-36 – R$ 10.233,00 valor
global da proposta;

5ª GOLD COMERCIO LTDA. – CNPJ: 45.523.823/0001-30 – R$ 10.476,36 valor global
da proposta; (*Desclassificada)

6ª COMPUTECH INFORMATICA LTDA. –   CNPJ: 09.170.651/0001-02 – R$ 12.013,00
valor global da proposta; (*Desclassificada)

7ª 61.089.253 MARIA DA CONCEICAO SOLEDADE DE SANTA ROSA. – CNPJ:
61.089.253/0001-78 – R$ 12.802,19 valor global da proposta;

8ª JULIANO DORTE NESPOLO – CNPJ: 05.963.501/0001-97 – R$ 14.481,50 valor
global da proposta;

9ª MAGI SYSTEM COMERCIAL LTDA – CNPJ: 11.609.176/0001-61 – R$ 14.655,00
valor global da proposta;

10ª COMERCIAL FASTPRINTER LTDA – CNPJ: 30.870.178/0001-54 – R$ 17.929,00
valor global da proposta;

(*Desclassificada) – NÃO FORAM COTADOS TODOS OS ITENS – JULGAMENTO DE PROPOSTA NO
VALOR GLOBAL.

Desta forma, solicitamos que a empresa BARAMI ATACADISTA LTDA. – CNPJ:
37.351.570/0001-36 - para que no prazo de 1 (um) dia útil, conforme aviso de licitação disponível no Portal da
Transparência, forneça todos os documentos de habilitação, através do e-mail
proposta.dispensa@cosmopolis.sp.gov.br.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cosmópolis/SP, em 27 de agosto de 2025.

Antonio Claudio Felisbino Junior - Prefeito Municipal